

			
			
				[image: Site Loader]			

		

		
		
			Skip to content		

		

	
		
			
				
					
													
								
	
		
									
								
									MUDr. Leoš Středa								
							

												
							  Fakulta biomedicínskeho inžinierstva ČVUT  Universitas Humanitas Philia Pragensis  						

							

	

							

												
							
								
									
										    	
            Home
        


    									
								

							

						

						
							
								
	
		
	
								
										
								
							

						

					

				

			

		

	


	
	
		
			
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
		
 
		
			
		
	

	

	
		
			    	
            Home
        


    		

		
					

				
			
					Úvodní stránka
	Odkiaľ čerpám
	Biomedicínske inžinierstvo
	Telemedicína
	Monitoring a terapia obezity
	Estetická medicína
	Katolícka univerzita
	Špeciálna a liečebná pedagogika
	Sociálna práca
	Zásady cookies (EU)



			
		

				
			
		

	


		
	
		
			

			
				
					
						
																						

																				

					
				

			

							
					
						





	Home

	404 Not Found




	
		
			
				
					
						
							Page Not Found						

						
							It looks like nothing was found. Want to try another by search?						
						
							
				
					Vyhledávání
					
					
				

			
						

					

				

			

		

	

	 
	
		

	
			


		
							
					
						
													

						
							
								

	Copyright © 2022. Photoway Theme by  Keon Themes 

																	
											Úvodní stránka
	Katolícka univerzita
	Biomedicínske inžinierstvo
	Estetická medicína
	Špeciálna a liečebná pedagogika
	Zásady cookies (EU)
	Odkiaľ čerpám
	Leoš Středa: profesijný životopis

									

															

						

					

				

					

	
	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas












	